N°. Clase

1 EJECUTIVO iniciado dentro
de la RESTITUCION

2 EJECUTIVO
3
EJECUTIVO
4 PERTENENCIA
5
EJECUTIVO
6
EJECUTIVO
7
EJECUTIVO
8 EJECUTIVO
9
HIPOTECARIO
10
EJECUTIVO

Radicacion

2009-00141-00

2012-00250-00

2015-00375-00

2016-00478-00

2018-00359-00

2018-00547-00

2018-00624-00

2019-00367-00

2020-00208-00

2020-00265-00

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Girardot
Estado No. 048 de: 23 de septiembre de 2022

FIJACION DE ESTADO No. 048 DEL 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Demandante

LUIS ALBERTO VCELANDIA

GILBERTO GOMEZ SIERRA

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS
FINANCIEROS Y JURIDICAOS - COFIJURIDICO

RAULCHARCAS

ALMACEN LOR LTDA

BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA

ALMACEN LOR LIMITADA

BANCOLOMBIA S.A.

LUISA FERNANDA ARISTIZABAL ARISTIZABAL

Demandado

NOHORA LILIANA PEREZ Y OTROS

LUZ MERY GRANADOS DE ESCOBAR

SANTANA SEGUNDO CERVANTES NORIEGA

OSCAR GUSTAVO BERNAL VALENCIA'Y OTROS

CARLOS JULIO HUERTAS Y MARIA NINFA FORERO LASSO

MENDOZA SOGAMOSO MIRYAN

HEINER ROSARIO URRUTIAY OTRO

MARIO ANTONIO MORALES RAMIREZ

HERNAN ARROYO GUTIERREZ Y OTRA

F.

Salida
22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

Cno

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacidn

Previo a decretar
embargo

Previo a decretar
secuestro se ordena
oficiar

Termina proceso por pago
Total

Releva curador ad-
litem

Previo a tener en
cuenta liquidacion de
crédito

No tiene en cuenta
actualizacion de la
liquidaciéon de
crédito

Estarse a lo resuelto
en auto anterior

No tiene en cuenta
embargo remanentes

Aprueba Liquidacion
de crédito



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

RESTITUCION

EJECUTIVO

VERBAL ESPECIAL

EJECUTIVO

REIVINDICATORIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

SUCESION

2020-00330-00

2020-00413-00

2021-00164-00

2021-00218-00

2021-00230-00

2021-00231-00

2021-00258-00

2021-00267-00

2021-00319-00

2021-00533-00

2022-00032-00

2022-00221-00

2022-00244-00

Estado No. 048 del 23 de septiembre de 2022

MARIA ELSA GARCIA GOMEZ

DIOCESIS DE GIRARDOT

CELSO LINARES LINARES

HERMANN ARNALDO BRUGMANN ZEPEDA

DOLLY TORRES RODRIGUEZ, JOSE EISEMBER
TORRES RODRIGUEZ, y ELIZABETH TORRES
RODRIGUEZ

LUIS ENRIQUE MOLINA GUTIERREZ

ALMACEN LOR LTDA

CHEVYPLAN S.A.

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS
MILITARES

BANCO FINANDINA

COASMEDAS

BANCO DE BOGOTAS.A.

CAMILO RAMIREZ RODRIGUEZ

JUAN CARLOS OSORIO CAMACHO

GERARDO SILVA DULCEY Y OTROS

ASOCIACION DE VIVIENDA COMUNITARIA LUIS CARLOS GALAN

ALVARO MEJIA MONROY

FELIX ALBERTO VANEGAS PENAGOS

MARIA CARMENZA JARAMILLO MORENO

EDWIN ALEJANDRO CASTANEDA CASTILLO Y OTRO

CARLOS ALBERTO ROMERO CAMPOS

LUZ IMELDA SERRANO VILLANUEVA

OSCAR JAVIER VILLA SANCHEZ

JULIO ENRIQUE MOSCOSO ARIZA

ALBA ESTELLA MONROY SUAREZ

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

EJECUTIVO

22-sep-22

22-sep-22

Pagina2de3

Sentencia de
Lanzamiento

Estarse a lo resuelto
Termina proceso por
desistimiento tacito

Termina proceso por
pago total

Admite renuncia
poder

Aprueba liquidacion
de crédito

Previo a requerir ala
Secretaria de
Transito

Decreta embargo

Seguir adelante con
la ejecucion

Reconoce personeria

Aprueba liquidacion
de crédito

Aprueba Liquidacion
del crédito

Sefiala fecha
inventarios y avaluos



24

25

26

27

SUCESION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

2022-00260-00

2022-00290-00

2022-00298-00

2022-00304-00

ALEXANDER PICO CEDENO

EDIFICIO YANIRA P.H.

CONJUNTO BARLOVENTO APARTAMENTOS

JORGE ENRIQUE GARCIA

WILFREDO VASQUEZ DUARTE Y OTRO

ALEXANDER ELIZALDE GARCIA

ERICA YESMID SALGUERO QUIMBAYO

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

22-sep-22

Seial fecha
inventarios y avaluos

Decreta secuestro

Seguir adelante la
ejecucién

Corre traslado
excepciones

En la fecha, 23 de septiembree de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

Estado No. 048 del 23 de septiembre de 2022

MOCERLIN STELL CONRRADO RUMIE

Secretaria

Pagina3de3



