

REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 048 de: 23 de septiembre de 2022

	FIJACIÓN DE ESTADO No. 048 DEL 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022								
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	F. Salida	Cno	Auto Anotación		
1	EJECUTIVO iniciado dentro de la RESTITUCIÓN	2009-00141-00	LUIS ALBERTO VCELANDIA	NOHORA LILIANA PEREZ Y OTROS	22-sep-22	2	Previo a decretar embargo		
2	EJECUTIVO	2012-00250-00	GILBERTO GÓMEZ SIERRA	LUZ MERY GRANADOS DE ESCOBAR	22-sep-22	2	Previo a decretar secuestro se ordena oficiar		
3	EJECUTIVO	2015-00375-00	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS FINANCIEROS Y JURIDICAOS - COFIJURIDICO	SANTANA SEGUNDO CERVANTES NORIEGA	22-sep-22	1	Termina proceso por pago Total		
4	PERTENENCIA	2016-00478-00	RAÚLCHARCAS	OSCAR GUSTAVO BERNAL VALENCIA Y OTROS	22-sep-22	1	Releva curador ad- litem		
5	EJECUTIVO	2018-00359-00	ALMACEN LOR LTDA	CARLOS JULIO HUERTAS Y MARIA NINFA FORERO LASSO	22-sep-22	1	Previo a tener en cuenta liquidación de crédito		
6	EJECUTIVO	2018-00547-00	BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA	MENDOZA SOGAMOSO MIRYAN	22-sep-22	1	No tiene en cuenta actualización de la liquidación de crédito		
7	EJECUTIVO	2018-00624-00	ALMACEN LOR LIMITADA	HEINER ROSARIO URRUTIA Y OTRO	22-sep-22	1	Estarse a lo resuelto en auto anterior		
8	EJECUTIVO	2019-00367-00							
9	HIPOTECARIO	2020-00208-00	BANCOLOMBIA S.A.	MARIO ANTONIO MORALES RAMIREZ	22-sep-22	1	No tiene en cuenta embargo remanentes		
10	EJECUTIVO	2020-00265-00	LUISA FERNANDA ARISTIZABAL ARISTIZABAL	HERNAN ARROYO GUTIERREZ Y OTRA	22-sep-22	1	Aprueba Liquidación de crédito		

11	RESTITUCIÓN	2020-00330-00	MARIA ELSA GARCIA GOMEZ	JUAN CARLOS OSORIO CAMACHO	22-sep-22	1	Sentencia de Lanzamiento
12	EJECUTIVO	2020-00413-00	DIOCESIS DE GIRARDOT	GERARDO SILVA DULCEY Y OTROS	22-sep-22	2	Estarse a lo resuelto
13	VERBAL ESPECIAL	2021-00164-00	CELSO LINARES LINARES	ASOCIACIÓN DE VIVIENDA COMUNITARIA LUIS CARLOS GALAN	22-sep-22	1	Termina proceso por desistimiento tácito
14	EJECUTIVO	2021-00218-00	HERMANN ARNALDO BRUGMANN ZEPEDA	ÁLVARO MEJÍA MONROY	22-sep-22	1	Termina proceso por pago total
15	REIVINDICATORIO	2021-00230-00	DOLLY TORRES RODRÍGUEZ, JOSÉ EISEMBER TORRES RODRÍGUEZ, Y ELIZABETH TORRES RODRÍGUEZ	FELIX ALBERTO VANEGAS PENAGOS	22-sep-22	1	Admite renuncia poder
16	EJECUTIVO	2021-00231-00	LUIS ENRIQUE MOLINA GUTIERREZ	MARÍA CARMENZA JARAMILLO MORENO	22-sep-22	1	Aprueba liquidación de crédito
17	EJECUTIVO	2021-00258-00	ALMACEN LOR LTDA	EDWIN ALEJANDRO CASTAÑEDA CASTILLO Y OTRO	22-sep-22	2	Previo a requerir a la Secretaría de Tránsito
18	EJECUTIVO	2021-00267-00	CHEVYPLAN S.A.	CARLOS ALBERTO ROMERO CAMPOS	22-sep-22	2	Decreta embargo
19	EJECUTIVO	2021-00319-00	AGENCIA LOGÍSTICA DE LAS FUERZAS MILITARES	LUZ IMELDA SERRANO VILLANUEVA	22-sep-22	1	Seguir adelante con la ejecución
20	EJECUTIVO	2021-00533-00	BANCO FINANDINA	OSCAR JAVIER VILLA SANCHEZ	22-sep-22	1	Reconoce personería
21	EJECUTIVO	2022-00032-00	COASMEDAS	JULIO ENRIQUE MOSCOSO ARIZA	EJECUTIVO	1	Aprueba liquidación de crédito
22	EJECUTIVO	2022-00221-00	BANCO DE BOGOTA S.A.	ALBA ESTELLA MONROY SUAREZ	22-sep-22	1	Aprueba Liquidación del crédito
23	SUCESIÓN	2022-00244-00	CAMILO RAMÍREZ RODRÍGUEZ		22-sep-22	1	Señala fecha inventarios y avalúos

24	SUCESIÓN	2022-00260-00	ALEXANDER PICO CEDEÑO		22-sep-22	1	Señal fecha inventarios y avalúos
25	EJECUTIVO	2022-00290-00	EDIFICIO YANIRA P.H.	WILFREDO VASQUEZ DUARTE Y OTRO	22-sep-22	2	Decreta secuestro
26	EJECUTIVO	2022-00298-00	CONJUNTO BARLOVENTO APARTAMENTOS	ALEXANDER ELIZALDE GARCIA	22-sep-22	1	Seguir adelante la ejecución
27	EJECUTIVO	2022-00304-00	JORGE ENRIQUE GARCIA	ERICA YESMID SALGUERO QUIMBAYO	22-sep-22	1	Corre traslado excepciones

En la fecha, 23 de septiembree de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

MOCERLIN STELL CONRRADO RUMIE

Secretaria